
OBSAH
Ročník 22. 
Strana 3 
4/2017

LETADLA
4 Micro Cessna 182 BNF
Otestovali jsme nejnovější přírůstek do rodiny 
mikro RC polomaket od E-flite. Jde o krásnou 
Cessnu 182, která potěší oko a také každého 
pilota, jelikož má výborné letové vlastnosti

14 A-10 Letový test
Přinášíme slibovaný letový test RC poloma
ketu bitevníku Fairchild Republic A-10 Thun
derbolt s pohonem dvěma dmychadly

35 Fakta a skutečnosti o SMČR, KLeM ČR
To, že u nás existuje Svaz modelářů ČR, snad 
ví každý čtenář našeho magazínu. Možná by 
vás ale zajímalo, jak svaz funguje, či co a jaký
mi prostředky podporuje

TECHNIKA
10 Spektrum STX2
Sháníte levnou dvoukanálovou RC soupravu pro 
své modely aut, či lodí? Pak by vás mohla oslo
vit nová souprava Spektrum STX2 za pár peněz

30 Tiskneme 3D -  makety motorů I.
V dalším pokračování seriálu o 3D tiscích 
jsme se zabývali tiskem maket motorů pro RC 
modely letadel

MODELOVÁŽELEZNICE
16 Roco Set 51272
Představujeme zajímavý začátečnický set digi
tální modelové železnice od Roca. V setu je 
dieselová lokomotiva T 697 ČSD, nákladní 
vagóny a vagón s jeřábem

MODEL PRO RADOST
22 Vystřelovadlo pro začátečníky
Postavte si jednoduché vystřelovadlo, které 
dosahuje pěkný letových časů a vtáhne nováčky 
do krásného hobby -  leteckého modelářství

MONOGRAFIE
25 Supermarine S.5
Monografie slavného anglického hydroplánu, 
držitele rychlostního rekordu z roku 1928

AUTA
36 ECX Barrage
Monografie slavného anglického hydroplánu, 
držitele rychlostního rekordu z roku 1928

AIR RACING
42 Opojeni rychlostí
Redakčním testem prošel nový RC crawler 
od ECX, který láká nejen vzhledem, ale také 
cenou

RUBRIKY
18 Kit Review 
20,41 Tipy 
48 Stavební plány 
50 Příště

NA OBÁLCE: Pěkná mikro RC polomaketa civilního letounu Cessna 182 od E-flite je 

sice malá a lehká, ale i díky stabilizaci AS3X nabízí velice dobré letové vlastnosti. Model 
je nejen dobrým „letcem ", ale také je krásně zpracovaný a doplněný o maketové doplňky. 
Stačí vybalit, nabít, spárovat a jít si zalátat


